
PORTARIA PGJ/PI Nº 1752/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, considerando determinação do Egrégio Conselho Superior, e nos termos do
art. 1º do Ato PGJ/PI nº 308/2012,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça CEZÁRIO DE SOUSA CAVALCANTE NETO, titular da 2ª
Promotoria de Justiça de Campo Maior, para atuar  nos Inquéritos Civis abaixo relacionados, em
trâmite na 3ª Promotoria de Justiça de Campo Maior:

Nº do processo Nº SIMP

Inquérito Civil Público nº 045/2015 000284-063/2015

Inquérito Civil Público nº 055/2015 000195-063/2015

Inquérito Civil Público nº 067/2014 000111-063/2014

Inquérito Civil Público nº 024/2015 000262-063/2015

Inquérito Civil Público nº 019/2015 000060-063/2015

Inquérito Civil Público nº 003/2015 000014-063/2015

Inquérito Civil Público nº 049/2015 000288-063/2015

Inquérito Civil Público nº 064/2015 000036-063/2014

Inquérito Civil Público nº 029/2015 000267-063/2015

Inquérito Civil Público nº 031/2015 000269-063/2015

Inquérito Civil Público nº 036/2015 000274-063/2015

Inquérito Civil Público nº 052/2015 000291-063/2015

Inquérito Civil Público nº 017/2015 000063-063/2015

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de junho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

